06.04.2024, Samstag
07.04.2024, Sonntag
08.04.2024, Montag
09.04.2024, Dienstag
10.04.2024, Mittwoch
11.04.2024, Donnerstag

12.04.2024, Freitag

Anhang 01:
Anhang 02:

Anhang 03:

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1333458894

Inhaltsverzeichnis

Vorwort

Programm

Einleitung

Hinflug nach Larnaka

St. Hilarion und Kyrenia
Nikosia-Nord und Nikosia-Siid
Famagusta und Kantara
Alaminos, Larnaka, Kiti und Pylos
Limassol, Kolossi, Paphos
Ruckflug von Lamaka

Fazit

Zeitplan der durchgefiihrten Reise
Teilnehmerliste

Nach der Tour

Literaturhinweise

Abbildungsnachweis

digitalisiert durch

39
41
43
67
83

125

149

176

177

179
183

184

185
213


https://d-nb.info/1333458894

