

Inhaltsverzeichnis

Vorwort	3	
Programm	5	
Einleitung	39	
06.04.2024, Samstag	- Hinflug nach Larnaka	41
07.04.2024, Sonntag	- St. Hilarion und Kyrenia	43
08.04.2024, Montag	- Nikosia-Nord und Nikosia-Süd	67
09.04.2024, Dienstag	- Famagusta und Kantara	83
10.04.2024, Mittwoch	- Alaminos, Larnaka, Kiti und Pylos	125
11.04.2024, Donnerstag	- Limassol, Kolossi, Paphos	149
12.04.2024, Freitag	- Rückflug von Lamaka	176
	Fazit	177
Anhang 01:	Zeitplan der durchgeföhrten Reise	179
Anhang 02:	Teilnehmerliste	183
Anhang 03:	Nach der Tour	184
	Literaturhinweise	185
	Abbildungsnachweis	213